
Ul

Uchwała Nr IX/62/99 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 1999 roku.

w sprawie powierzenia gminom zadań powiatu z zakresu komunikacji.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578/ oraz § 9 pkt 11 Statutu 
Powiatu - Rada Powiatu postanawia, co następuje:

Powierzyć zadania z zakresu komunikacji na okres:
- Gminie Paprotnia do dnia 3 I grudnia 2002 roku,
- Gminie Przesmyki do dnia 31 grudnia 2002 roku,
- Gminie Wiśniew do dnia 31 grudnia 2002 roku,
- Gminie Wodynie do dnia 31 grudnia 2002 roku,

1. Na prowadzenie zadań powiat przekaże gminom dotacje celowe w wysokości 
8.617 zl, z tego:
- Gminie Paprotnia - 1.724 zł,
- Gminie Przesmyki - 3.445 zl,
- Gminie Wiśniew - 1.724 zł,
- Gminie Wodynie - 1.724 zł,

2. Dotacja dotyczy okresu do dnia 31 grudnia 1999 roku.

Warunki i tryb realizacji zadań powierzonych z zakresu komunikacji określone 
zostały w aneksach do porozumień zawartych pomiędzy Urzędem Rejonowym w 
Siedlcach a Zarządami Gmin.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
!’I<: >iU'!ld'7./V Y RADY

. U.
■ ■ ■ •¡i (’ftrznfo


